-КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИJI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
дв о € tл,/Р Ns /} с.|

Волгоград

О предоставлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 13, l5 Федерального закона от
04.05.20l1 Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерачии от 16.04.2012
М 291 "О лицеЕзировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и

другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 05,05.2012 N9 2б7 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.2014 ],(! l52
"Об утверждении административных регламентов комитета
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федершrьным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)",
приказываю:

1. Прелоставить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиату согласно приложению к приказу.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместитеJuI председателя
комитета здравоохранения Волгоградской области Е.П.,,Щронову.

Председатель комитетаi/ý
J:,
ýý rЁо l

W

Фоо

(
,/"ý l|

f-.

О.Ю.Жорова
30-82-85

.В.Шкарин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к прик€uiу комитета
здравоохDанения
в<iлгограhской области

отДД,t:€,h,tХNр 4io с

юридические лица, которым предоставлена лицензия на
осуществление медицинской деятельности (за исключением указанной

деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими
организациями, входящими в частную систему здравоохранения' на

территории инновационного центра "Сколково'')

l.Общество с ограниченной ответственностью "Волгоградский
элеватор".

Сокращенное наименование: ООО "Волгоградский элеватор",
Фирменное наименование: Общество с ограниченной

ответственностью "Волгогралский элеватор".
Организационно-правовая форма юридического лица: общество с
ограниченной ответственностью.
Адрес места нахождения юридического лица:
400074, Волгоградская область, город Волгоград, улица Козловская, 59,
огрн 102340384б080
инн 3445058900

Лицензия ЛЪ ЛО-З4-01-003437, предоставлена обществу с
ограниченной ответственностью "Волгоградский элеватор" комитетом
здравоохранения Волгоградской области, лицензия действует бессрочно.

Адрес места осуществления деятельности:
1. 400074, Волгоградская область, город Волгоград, улица Козловская,

59.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специаJ.Iизированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
специaшизированной медико-санитарной помощи в амбулаторных
условиях по: организации здравоохранения и общественному здоровью,
При проведеЕии медицинских осмотров, медицинских
освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при проведении
медицинских осмотров по: медицинским осмотрам (предрейсовым,
послерейсовым).